DECRETO ~ 1075, DE 22 DE MAIO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais-c à

vista <f-o disposto no art. so. incisos 1, n, nt letms "à' e "b". combinado com § 4°, da
Emeoda Constitucional n° 020198,

DECRETA:

Art. 1 • Fica aposentada no cargo de Profissional de Educação I, Pamão
"~' •. JANY MARIA DE OUVEIRA PARREIRA (matricula o• 62146-1), por
contu- com os requisitos básicos pam aposentadoria especial de professor.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este
artigo serão integrais e compostos das seguinte!! parcelas mensais, Vencimento~
RS 1.047,82 (hum mi~ quarenta e sete reais c oitmta e dois centavos), Qüinqüênios
(04): R$ 419,13 (quannccntos e dezenove reais e treze centavos) e Gratificação de

Titularidade: R$ 314,35 (trezentos e quatorze reais e trinta e cinco centavos), nos
termos do Processo nr. l.737 .4 72-9nOOI.

Art. r Este Decn:to entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em COlltrário.

GABINETE DO PREJ!'EITO DE GOIÂNIA, aos 22 dias do
mês de maio de 2002. ·

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiinla

I

cmn.~.~~ t~tl'rcfdl!> ~~~-nl'ft•f"·-·,....., i~

OSMAR DE I,JMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO Pr 1076, DE Z2 DE MAIO DE 2002.

_ O PREFEITO DE GOIÂNIA, no nso de mas atribuições legais e l~
em vi&ta o disposto no art. 17, da Lei. n,o 4.526, de 31 de dezembro de 1971 Leis
C'.omplemmtares 'A

0
S OIS, de 30 de dmmbro de 1992, e 031, de 29 de dezembro de, 1994,

bem como considerando o contido no Processo n.0 1.994.253-8/2002, de iattresse de
JANDIRA l\~SCARENIIAS BRANDÃO, .

DECRETA!

. Art.t 0 Ficam aprovados o desmemt:nmemo e a planta do Lote li, Quadra 12,
Situado às Ruas T -42 e T -32, Setor Busto, nesta Capital; que passam 1 constituir os lotes 11
e I l-A, com as $t&Uintes caracterlsticas e confrontações:

Lote- u Área •oomt
Frente para a Rua T ·32 ........................................ , .................... - ........................... 12,1 O!n
Fundo dividindo com o Lote- 10 ............................................................................. 22 4Sm

. Lado direito di . dindo ' vt com. o Lote 11-A ................................................................ 29,90zn
Lldn ~querdo para a Rua T -42 ............................. - ................. - .. '"·""'"''"'""'"" I 7 .20m
Pela lmha de chanfrado .................................................................... ~ .......... ., ......... 08,4lm

Lote- ~l-A · Árel SOO,OOm'
Frente para a Roo T -32 , ............................................................................. ,-........... 12,00m
Fundo di.vidindG com o Lote lO .................................................................... : ........ 19 ,OSm
Lado dirdto dividindo com os lates 12 e 14 .......................................................... 37,00tn
Lado~ dividindo com. Lote I I .............................................. - ................... 29,90rn

Art.l0 Este Decreto mtrará en vigor na data de sna publicaçllo, revogadas as
disposiç~ em cootrârio.

GABINETE DO PREFEITO .DE GOIÂNIA, aos 22 dias do
mês de· maio de 2002. · . -

PEDRO WIUiON GUIMARÃES
PrefettD de Golinla .

c:.e. ... ~ ~
~-:::r

CkA iloGQk1o. ~f ""'""""

OSMAR DE LIMA MAGALHÁES
Secretárlo do Governo MuDidpal

I

DECRETO N' Um, DE 27 DE MAIO DE 2001

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso- de sUas atribuições legais,

RESOLVE exonerar JAIRO DE PAULA CARVALHO (matrícula n.•

517976-1 ~ do cargo, em comissão, de Auxiliar de Execução 2, símbolo FG~2,

com lotação na Secretaria do Governo Municipal, com retr~ação de efeitos a

1 o de janeiro de 2002.

..
GABINETE DO PREFEITO DE GOIANIA, aos 27 dias do

mês de maio de 2002.

PEDRO Wll.SON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Su~doGo~noMnruclp~

DECRETO N' 1078,. DE 27 DE MAIO DE 1001

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais,

llliSOLVE . exonerar MARIA TÂNIA DAMASCENO DA SILVA

(matnma n.0 503746-l~ do cargo, em comissão, de Coordenador 3, simbolo

CC4 3, Com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, e nomeor MARIA D9
~CORRO DAMASCENO para exercer o mesmo cargo, com lotação na

Secretaria do Governo Municipal, tudo a partir de 1° de maio de 2002.

.
GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 27 dias do

mês de maio de 2002. ·1
-'

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Pref'.deGoiinia

OSMAR DE UMA MAGALHÃES
-Secreürio ~o Go\'e1'10 Municipal

..

.....